令和５年１月20日

港南区 各自治会町内会 会長 様

社会福祉法人神奈川県共同募金会

横浜市港南区支会

支会長  市村 喜正

日本赤十字社神奈川県支部

横浜市地区本部港南区地区委員会

委員長  栗原 敏也

令和４年度 「共同募金港南区だより」配布手数料 並びに

日本赤十字社港南区地区会費募集協力事務費の送金における

振込先口座の確認について（依頼）

日頃より共同募金運動並びに赤十字事業活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼を

申し上げます。

令和４年度の募金及び会費の募集につきましても、地域の皆様方のご協力により、大変

多くの浄財をお寄せいただきありがとうございます。

さて、共同募金会及び日本赤十字社におきましては、標記のとおり「共同募金港南区だ

より」配布手数料と日本赤十字社会費募集の協力事務費を、次のとおり貴自治会町内会の

口座へ送金させていただきます。

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、口座情報について確認させていただき

たく、よろしくお願い申し上げます。

1 送金内容について

  (1) 交付金額

     別紙 交付金額のとおりとなっています。ご確認ください。

  (2) 振込時期

     ３月初旬から中旬を予定しています。

２ 口座情報について

   別紙に、昨年度（令和３年度）振り込みしました口座を記載しています。

   変更がある場合には、お手数ですが、「口座情報変更依頼」にご記入のうえ、

令和５年２月３日（金）までに事務局までご返送ください。

   なお、変更がない場合には、提出の必要はありません。

【団体事務局】

横浜市港南区社会福祉協議会内

TEL 841-0256／FAX 846-4117

港南区港南4-2-8 3階

担 当：菅井（共募）・川島（日赤）

【自治会番号】  【自治会町内会名】

1 交付金額

 合計               円

<内訳>

 (1)共同募金港南区だより 配布手数料    ￥

   ※算出根拠 @２円×世帯数（令和４年12月末日現在）

 (2)日赤会費募集協力事務費          ￥

   ※算出根拠 会費実績×５％ ※小数点以下切り捨て （令和４年12月末日現在）

2 口座情報

<昨年度（令和３年度）の振込口座>

振込先口座

                       銀行                  支店

 預金種目

 口座番号

 フリガナ

口座名義

上記から変更がある
．．．．．

場合は、下記にご記入の上、FAXもしくは郵送でご連絡ください。

※変更がない場合には、提出の必要はありません。

振込先口座

                       銀行                  支店

 預金種目

1.普通  2.当座  3.貯蓄

 口座番号

 フリガナ

口座名義

ご 住 所  〒

 電話番号

口座情報変更依頼 FAX： ８４６－４１１７

令和４年１月20 日

令和４年度共同募金実績状況 中間報告（令和４年12 月末日現在）
（単位：円）

 令和４年度目標額 令和４年度実績額
令和３年度

最終実績額

赤い羽根募金 19,710,000   9,541,877 12,267,329

年末たすけあい 4,600,000 3,360,412 4,910,436

合    計 24,310,000 12,902,289 17,177,765

【内訳】

戸別募金の募金状況

（169 自治会町内会のうち、122 自治会町内会より入金）

 令和４年度目標額 令和４年度実績額
令和３年度

最終実績額

赤い羽根募金 18,045,000 8,389,510 11,129,527

年末たすけあい 4,426,000 2,939,301 3,989,531

合    計 22,471,000 11,328,811 15,119,058

令和４年度その他の募金実績

・街頭募金 338,932 円

・法人募金 283,000 円

・学校募金 28,294 円

・職域募金 76,356 円

・その他募金 846,896 円

 （バッジ募金・設置募金・シルバークラブ連合会募金・子ども会募金・愛の小銭募金・個人募金）

令和４年度日本赤十字社会費実績状況 中間報告（令和４年12 月末日現在）

（169 自治会町内会のうち、138 自治会町内会より入金）                （単位：円）

令和４年度 目標額 令和４年度 実績額 令和３年度 最終実績

13,619,300 10,269,009 11,218,085

送付先：〒233-0003 港南区港南4-2-8 3階 港南区社会福祉協議会
FAX 846-4117

令和５年度 日本赤十字社会費募集

資材必要数 変更調査及び配送先の確認

 日本赤十字社の会費募集については、本年度も自治会・町内会の皆さまより多大なご支援のもとご寄付いただいて

おり、感謝を申し上げます。

まだ本年度のご協力を承っている最中ではありますが、来年度の準備のため、資材の必要数の変更について調査

をさせていただきます。また、資材配送先についても確認をさせていただきたくよろしくお願いいたします。

自治会・

町内会名
 ご回答者  ご連絡先

TEL

1. 資材送付先  （ア）（イ）どちらかに○をおつけください。
(ア) 資材の送付先が区役所にお届け頂いている広報担当者様と同じ。 →記入不要です。
(イ) 資材の送付先が区役所にお届け頂いている広報担当者様と異なる。→以下にご記入ください。

郵送、FAX、窓口へご持参のいずれかの方法でのご回答をお願いいたします。

氏名  TEL

住所  FAX

2. 資材必要数の変更の有無について  （ア）（イ）どちらかに○をおつけください。

（ア）下記の資材数を変更しない→資材送付先が広報担当者様と同じ場合は、送付不要です。

【本年度（令和4年度） 貴自治会町内会 送付資材数】

資材の内容 本年度送付数

①協賛委員 委嘱状 会長様用として１枚

②協力会員門標（2,000円未満のご寄付者向け） 見本として１枚

③会費受領証（10名分1組領収書) 冊

③広報用ポスター A4版 枚

④広報用チラシ (各戸配布用A4版) 枚

⑤広報用パンフレット (回覧用小冊子) 冊

（イ）資材数を変更する→恐れ入りますが、下記の表に変更内容（0の場合も記入）を記入の上、

郵送、FAX、窓口へご持参のいずれかの方法でのご回答をお願いいたします。

資材の内容
来年度
送付数

①協賛委員 委嘱状 枚
②協力会員門標（2,000円未満のご寄付者向け）
※2,000円以上の寄付者でご希望の方は、県支部より会員門標が直接送付されます。

枚

③会費受領証（10名分1組領収書) 冊
③広報用ポスター A4版 枚
④広報用チラシ (各戸配布用A4版) 枚
⑤広報用パンフレット (回覧用小冊子) 冊

【問合せ先】日本赤十字社神奈川県支部横浜市地区本部港南区地区 事務局（港南区社会福祉協議会内）

  電話：841-0256 FAX:846-4117 担当：川島